
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

  20  лютого 2024 року                          № 30 

 

Про створення  Гребінківської міської субланки Лубенської районної ланки 

територіальної підсистеми  єдиної державної системи цивільного захисту 

Полтавської області. 
   

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо вдосконалення законодавства з питань 

цивільного захисту» від 17.02.2022 № 2081-ІХ, п. 2 ст. 19 Кодексу цивільного 

захисту, постанов Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 № 11 «Про 

затвердження Положення про єдину державну систему цивільного захисту» 

та від 11.03.2015 № 101 «Про затвердження типових положень про 

функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту», з метою реалізації заходів цивільного захисту, 

визначення складу органів управління та сил цивільного захисту, планування 

їх діяльності щодо ефективного захисту населення і територій у разі загрози 

виникнення або при виникненні надзвичайних ситуацій, керуючись пунктом 

3 частини першої статті 36, статтею 51, статтею 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської  ради 

ВИРІШИВ: 
1. Створити  Гребінківську міську субланку Лубенської районної ланки 

територіальної підсистеми  єдиної державної системи цивільного захисту 

Полтавської області та затвердити її Положення (додається).  

2. Рішення виконавчого комітету від 19 лютого 2021 року № 14 «Про 

затвердження  Положення про Гребінківську міську ланку територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту  Полтавської 

області» вважати таким , що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови ВОЛОШИНА Валерія Андрійовича. 

 

 

 

Міський голова                                             Віталій КОЛІСНІЧЕНКО        

  

 


